INDICAÇÃO Nº 1094/2016
Reitera pedido feito através da Indicação n°853/2016, solicitando tubulação de águas pluviais para Rua Mariano Palmiro Russo, Loteamento Clube dos Oficiais
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reiterar pedido feito através da Indicação n°853/2016, solicitando tubulação de águas pluviais para Rua Mariano Palmiro Russo, Loteamento Clube dos Oficiais.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, pois os moradores estão sofrendo com os transtornos causados, em face da falta da referida caixa para o escoamento adequado para as águas pluviais naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de novembro de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/11/2016 - 15:10:24 05491/2016
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/11/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário